1 / 1

農学部教授会議事概要

日 時：令和2年3月19日（木） 13:20～13:55

場 所：農学研究科大会議室

出席者：70人

【審議事項】

１．2020年度個別学力検査（後期日程）合格者の判定（案）について

   審議の結果，原案のとおり承認した。

２．令和２年度聴講生の受入れについて

   審議の結果，原案のとおり承認した。

３．令和２年度ピアレビュー実施教員とピアレビューアーについて

   審議の結果，原案のとおり承認した。

４．学事暦について

   意見分布を確認した。

【報告事項】

１．シラバスの入力について

シラバスの入力について説明した。